2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2018 № 786
г.Окуловка

О внесении изменений в  Перечень должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района, при  назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Окуловского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Окуловского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 13.06.2018 № 702:

1.1. включить в раздел «Ведущая группа должностей» должности муниципальной службы:

«Заведующий отделом  архитектуры и градостроительства;

  Заведующий отделом закупок;».

1.2. исключить из раздела «Высшая группа должностей» должность муниципальной службы -  «Заместитель Главы администрации муниципального района».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на  официальном сайте  муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района  С.В. Кузьмин

лс

№0786-п